ת"פ 35642-06-19 מדינת ישראל נ' אנגלברכט (עציר)

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

רוברט-וואן אנגלברכט
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון מיום 1.7.19, המייחס לו עבירה של
תקיפה הגורמת חבלה של ממש - לפי סעיף 380 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

ביום 13.6.19, סמוך לשעה 19:00, בשעה שהמתלונן, מר א"כ, הגיע לערוך קניות בסופרמרקט .2
"שופרסל" במתחם "ביג" בעיר יקנעם, ערכו גם הנאשם ובת זוג קניות במקום. בסמוך למקרר הבשרים,
הזיז המתלונן את עגלת הנאשם, על מנת לקחת דבר-מה מן המקרר.

4 חודשי מאסר על תנאי, הנאשם יישא עונש זה אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים מהיום כל
עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪. סכום הפיצוי ישולם עד יום 10/1/2022. באחריות ב"כ המאשימה
בסמוך הפיצוי, סכומי העברת לצורך המתלונן פרטי ובה הודעה בית-המשפט למזכירות להעביר

גזה"ד. מתן לאחר

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז טבת תשפ"א, 11 ינואר 2021, במעמד הצדדים.